[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»________2019 года                                                             № ____
   Об утверждении прогнозного
плана приватизации имущества
Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области
на 2020 год
        В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 2 статьи 22 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,  решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от 21.07.2008 г. №38.10 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области на 2020 год».
2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской  области.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

Приложение

к решению Совета депутатов

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                                                                                               от «____»____________2019 года  №____
Прогнозный план

приватизации имущества Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

на 2020 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Год постройки (выпуска)
	Площадь, кв.м
	Техническая характеристика
	Кадастровая  стоимость, руб.
	% износа на 01.10.

2019 г.
	Предполагаемая сумма от приватизации (продажи) объекта (руб.)

	1
	Помещение, расположенное по адресу:  Смоленская область,  Руднянский район, д. Смолиговка
	1991
	60,0
	Стены - кирпичные

	15218,25
	25
	19546,00